Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Filosofia

EDITAL NO 010/2008- DFL

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 16/04/08 às 17 horas e 06 minutos.

José Antônio Martins

O PROFESSOR DOUTOR JOSÉ ANTONIO MARTINS presidente da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 281/2008-GRE, de 03/04/2008,
considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de
Maringá, aberto por meio do Edital no 14/2008-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 28/01/2008,

TORNA PÚBLICO:

A nota da prova didática do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento (12) História da Filosofia pertinente ao Departamento de Filosofia do
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Alexandre de Oliveira Ferreira 4,5
Ivonil Parraz 2,0
Luiz Fernando Barrére Martin 3,0
Marco Aurélio Oliveira da Silva  9,0
Maria Magdalena Cunha de Mendonça 2,0
Marília Côrtes de Ferraz 4,5
Rodrigo Hayasi Pinto  4,0

Maringá, 16 de abril de 2008.

Prof. Dr José Antônio Martins,
Presidente da comissão julgadora